
Milí muzikanti,   

  

 

 

připravujeme pro vás už 12. letní hudební tábor.  

Tentokrát se můžete osobně podílet na výběru repertoáru!!! Zvýrazňovačem 

označte z uvedeného seznamu vaši volbu deseti pro vás nejlepších skladeb. 

Nejžádanější písničky utvoří letošní táborovou TOP 10. 

Jako obvykle kromě muzicírování budou na programu hry, soutěže  

a sportování v přírodě.   

Písničky a přihlášku odevzdejte co nejdříve (nejpozději do 30. 11. 2012)  

svým učitelům hry na nástroj.                                                         

Iva Kosová 

  

Informace o úhradě pobytu na HUDEBNÍM TÁBOŘE 

 

Místo: Čeložnice u Kyjova          Termín: 7. 7. – 14. 7. 2013 

 

Cena: 2.800,- Kč   

 
Platí se jednorázově při placení školného v únoru nebo pouze záloha 1000,- Kč + 

doplatek do konce dubna. Jestliže se Vaše dítě ze závažných důvodů nebude moci tábora 

zúčastnit a pojede za něj náhradník, peníze Vám budou vráceny v plné výši. Pokud nebude 

možné zajistit náhradníka, bude Vám vrácena částka bez zálohy. Další podrobné informace 

obdržíte v měsíci  květnu. 

  

PLATBU ZA TÁBOR POSÍLEJTE NA ÚČET SPOLEČNOSTI : 1405328359/0800 

Variabilní symbol bude totožný s variabilním symbolem pro úhradu školného v únoru. 

 

KONKURZ pro táborové hráče na keyboard 

 
Vzrůstající zájem o účast na táboře je příčinou, proč musíme zájemce zařazovat mezi 

náhradníky. Na všechny se nedostane. Tábor  není pro  začátečníky. Hrané skladby nejsou 

jednoduché. Učitel hry na nástroj potvrdí a zodpovídá za to, že je dítě zralé pro hru 

v orchestru.Věková hranice je 9 – 15 let. V orchestru hrají různě početné nástrojové 

skupiny. Z toho plynou i požadavky na počty hráčů na jednotlivé nástroje. Součástí 

orchestru je pěvecký sbor, jehož základ dosud tvořili – vedle žáků oboru sólový zpěv - 

hráči na klávesové nástroje.  
Přestože v orchestru je nejvíce potřeba hráčů na klasické nástroje, počet zájemců z řad 

klávesistů je obrovský. Proto stejně jako vloni bude na tato místa vyhlášen konkurz.                  

Termín a podmínky konkurzu budou zveřejněny na nástěnce školy. 

 

Pátá (P.Clark: Downtown, muzikál Rebelové)  

Stín katedrál (V.Neckář, P.Muk, muzikál Rebelové) 

Oliver Twist (E.Pilarová, muzikál Rebelové) 

Já budu chodit po špičkách (P.Novák, muzikál Rebelové) 

Lásko má já stůňu (H.Vondráčková, muzikál Noc na Karlštejně) 

Do věží (W.Matuška, muzikál Noc na Karlštejně) 

Jako za mlada: Olympic  

Dynamit: Olympic  

Pohoda: Kabát  

Na sever: Kabát 

Cirkus Humberto (K.Svoboda, úvodní melodie ze seriálu) 

Kouzelník: D.Landa 

Návštěvníci (K.Svoboda, úvodní melodie ze seriálu) 

Létající Čestmír (K.Svoboda, melodie ze seriálu, M.David) 

Dlouhá bílá žhnoucí kometa (zpívá J.Kratochvílová, L.Machálková) 

I Don´t Want To Miss Thing: Aerosmith (z filmu Armagedon)  

Akta X (soundtrack ze seriálu) 

Tenkrát na západě (hlavní melodie z filmu, V.Špinarová) 

Irské tance 

Runaway: The Corrs 

Afrika: Yo Yo Band 

Saxana (z filmu Dívka na koštěti, P.Černocká) 

Páni kluci (z filmu Páni kluci, V.Neckář) 

Směs melodií z Večerníčků 

Hallelujah (L.Cohen) 

Strangers Like Me: Phill Collins (melodie z animovaného filmu Tarzan) 

Nad stádem koní: Buty 

Na obzoru ani mrak ani loď: D.Landa 

Piráti z Karibiku (melodie z filmu) 

Tak nějak málo tančím: Kryštof 

Raindrops Keep Fallin On My Head ( z filmu Butch Cassidy and the  Sundance Kid)   

                                                             

Přihláška na  HUDEBNÍ TÁBOR 

 

Náš syn – dcera 

………………………………………………………………..................................................... 

se zúčastní hudebního tábora  Společnosti přátel ZUŠ R. Firkušného Napajedla  

ve dnech od  7. 7. – 14. 7. 2013  

Adresa dítěte 

………………………………………………………………………………………................. 

Datum narození …………………….....…....Rodné číslo….......................…………................ 

Pojišťovna ……….................................…... 

Hudební nástroj……………………………. Ročník v ZUŠ…………………………............. 

Telefon na rodiče……....................……… ..E-mail……………………………....................... 

 

Dne……………………….........................…Podpis rodičů…………………........................... 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     12. ročník hudebního tábora 

     ZUŠ R. Firkušného Napajedla 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


